
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 746 DEL 12/05/2021

OGGETTO: Incarico affidato alla società Sannio Europa di assistenza tecnica per l’attuazione del
piano di coordinamento politiche e strumenti dello sviluppo locale. Liquidazione
fattura.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD INTERIM

VISTA la Determinazione n. 618 del 19/04/2021 con la quale il Dirigente ad interim del Settore
Amministrativo-Finanziario ha delegato alcune delle proprie funzioni dirigenziali al sottoscritto P.O.
Responsabile dei Servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio – Provveditorato e Gestione delle
Riscossioni e dei Pagamenti – Tributi;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 2701/2020 con la quale è stato affidato alla Società Sannio
Europa l’incarico indicato in oggetto e d è stato assunto il relativo impegno di spesa sul capitolo n. 2516
del bilancio 2020 imp. n. 3428/20;

VERIFICATO che le attività di cui al citato affidamento sono in corso di esecuzione;

VISTA la fattura n. 2_21 emessa in data 09/02/2021, di € 11.318,60;

RITENUTO potersi procedere al pagamento della suddetta fattura;

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE la fattura di cui in premessa, per un importo complessivo di euro 11.318,60
autorizzandone, altresì, il pagamento con emissione di ordinativo a favore della Società Sannio Europa
Scarl mediante accredito sul c/c bancario tenuto presso la Banca Popolare Pugliese Codice IBAN: IT 31
I 05262 15001 CC1350100556;

2. DI IMPUTARE la suddetta spesa al capitolo 2516, imp. n. 3428/20.



2

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD
INTERIM

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD
INTERIM

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 1.5 2516 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3428 € 40.000,00 N. 0 € 0,00 N. 1472 € 11.318,60

Descrizione Creditore
SANNIO EUROPA S.C.A.R.L..
Descrizione Impegni Assunti
INCARICO ASSISTENZA TECNICA PER ATTUAZIONE PIANO COORDINAMENTO POLITICHE E STRUMENTI
SVILUPPO LOCALE. LIQUIDAZIONE FATTURA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


	                 

